
 

 

UCHWAŁA NR XIX/170/20 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę,  

święta i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu Brzeskiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 944, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1590 i poz. 1905 oraz z 2020 r. poz. 322 i poz. 1493), 

po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów i gmin Powiatu Brzeskiego oraz opinii samorządu aptekarskiego, 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy na terenie Powiatu Brzeskiego w 2021 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy na terenie miasta Brzeg w 2021 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy na terenie miasta Grodków w 2021 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.1. Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur, zawiera nazwę, adres oraz numer telefonu oraz musi 

zostać podana do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na drzwiach wejściowych do wszystkich aptek 

Powiatu Brzeskiego. 

2. Dyżur całodobowy pełnić będzie Apteka Dr. Max, ul. Mossora 6, 49-300 Brzeg. 

§ 3.1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Brzegu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Jakubów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 3571



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XIX/170/20 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta  

i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu Brzeskiego w 2021 roku 

Lp. Nazwa apteki Adres apteki Nr telefonu Godziny pracy 

apteki Pon.-Pt. 

Godziny 

pracy apteki  

w soboty 

Godziny 

pracy apteki  

w niedzielę 

Pełni 

dyżur 

Nie 

pełni 

dyżuru 

1 Apteka Dr.Max 49-300 Brzeg,  

ul. Mossora 6  

77 5573732 24h 24 h 24 h 24h  

2 Apteka Na dobre i złe 49-300 Brzeg,  

ul. Piastowska 3  

774623676 8:00-18:00 9:00-13.00 nieczynna  X 

3 Apteka pod Arkadami 49-300 Brzeg,  

ul. Chocimska 5 

774049057 8:30-19:00 9:00-16:00 nieczynna  X 

4 Apteka Zdrowit 49-300 Brzeg,  

ul. Słowackigo 31 

512419154 

774162103  

8:00-20:00 8:00-18:00 nieczynna  X 

5 Apteka Południowa 49-300 Brzeg,  

ul. Brzechwy 3 

77 4111865 8:00-19:00 9:00-13:00 nieczynna  X 

6 Apteka Millenium 49-300 Brzeg,  

ul. 1 Maja 19 

77 4114944 8:30-18:00 8:00-13:00 nieczynna  X 

7 Apteka Lekosfera  

DGA 9 

49-300 Brzeg,  

ul. Łokietka 24a 

77 4045066 7:00-21:30 8:00-21:00 (9:00-19:00 

tylko  

w niedziele 

pracujące) 

 X 

8 Apteka Lekosfera  

DGA 18 

49-300 Brzeg,  

ul. Długa 2 

77 165062 8:30-16:30 8:00-16:00 nieczynna  X 

9 Apteka Społeczna  

na Mlecznej Grupa 

Nowa Farmacja 

49-300 Brzeg,  

ul. Mleczna 2 

77 4160100 7:30-20:00 8:00-16:00 nieczynna  X 

10 Apteka Prima 49-300 Brzeg,  

ul. Powst. Śląskich 12b 

77 4351401 8:00-20:00 8:00-18:00 nieczynna  X 

11 Apteka z Plusem 49-300 Brzeg,  

ul. Trzech Kotwic 11o 

534229229 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynna  X 

12 Apteka Nowa 49-300 Brzeg,  

ul. Ofiar Katynia 13 

77 4162623 8:00-17:00 8:00-14:00 nieczynna  X 

13 Apteka Dr. Max 49-300 Brzeg,  

ul. Robotnicza 7-7a 

77 4000593 8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynna  X 

14 Apteka Dr. Max 49-300 Brzeg,  

ul. Piastowska 17-19 

77 4043028 8:00-20:00 nieczynna nieczynna  X 

15 Apteka Dr. Max 49-300 Brzeg,  

ul. Trzech Kotwic 6 

77 4165237 8:00-18:00 nieczynna nieczynna  X 

16 Apteka Melisa 49-300 Brzeg,  

ul. Długa 6  

77 4163499 9:00-18:00 9:00-14:00 nieczynna  X 

17 Apteka Miejska 49-200 Grodków,  

ul. Warszawska 17  

77 4043366 8:00-19:30 8:00-15:00 nieczynna X  

18 Apteka Arnika 49-200 Grodków,  

ul. Rynek 13-14 

77 4155521 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynna X  

19 Apteka Dr. Max 49-200 Grodków,  

ul. Reymonta 7  

77 4162046 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna X  

20 Apteka Centrum 49-200 Grodków,  

ul. Warszawska 20 

77 4167034 8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna X  

21 Apteka Dr. Max 49-200 Grodków,  

ul. Rynek 8-9  

77 4150080 8:00-19:00 8:00-13:00 nieczynna X  

22 Apteka ogólnodostępna 49-340 Lewin Brzeski,  

ul. Rynek 21 

77 4127279 8:00-18:00 8:00-14:00 nieczynna  X 

23 Apteka ogólnodostępna 

„Pod Wawrzynem” 

49-340 Lewin Brzeski,  

ul. Kościuszki 46 

77 4127412 

608615001 

8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynna  X 

24 Apteka Joanna 49-340 Lewin Brzeski,  

ul. Al. Wojska Polskiego 21 

77 4127077 8:00-18:00 9:00-14:00 nieczynna  X 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3571



25 Apteka Nova 49-340 Lewin Brzeski,  

ul. Kościuszki 37 D 

77 4140010 8:00-19:00 8:00-13:00 nieczynna  X 

26 Apteka „Pod Srebrną 

Wagą” 

49-330 Łosiów,  

ul. Główna 121 A 

77 4125025 Pn., Wt., Czw., 

Pt., 8:00-17:00 

Śr., 8:00-18:00 

9:00-13:00 nieczynna  X 

27 Apteka „VIOLA” 49-345 Skorogoszcz,  

ul. Wolności 13 

77 4121000 8:30-15:30 9:00-12:00 nieczynna  X 

28 Apteka Ogólnodostępna 

AVENA 

49-313 Lubsza,  

ul. Brzeska 17 

774118505 Pn., Wt., Pt., 

8:00-16:00  

Śr., 8:30-16:30 

Czw., 8:00-16:30 

8:30-12:30 nieczynna  X 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3571



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XIX/170/20 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta  

i inne dni wolne od pracy na terenie miasta Brzeg w 2021 roku 

Nazwa apteki. Adres oraz numer telefonu Dyżury 

Apteka Dr. Max 

ul. Mossora 6 

49-300 Brzeg 

Tel. 77 557 37 32 

Styczeń - całodobowo /24h/  

Luty - całodobowo  

Marzec - całodobowo  

Kwiecień - całodobowo  

Maj - całodobowo  

Czerwiec - całodobowo  

Lipiec - całodobowo  

Sierpień - całodobowo  

Wrzesień - całodobowo  

Październik - całodobowo  

Listopad - całodobowo  

Grudzień - całodobowo  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3571



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XIX/170/20 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne  

od pracy na terenie miasta Grodków w 2021 roku. Dyżur w aptece w porze nocnej, święta i dni wolne  

od pracy rozpoczyna się od godziny 8.00 i trwa do godziny 8.00 następnego dnia (poniedziałek-piątek).  

W sobotę dyżur rozpoczyna się od godz. 15.00 i trwa do niedzieli do godziny 12.00.  

W niedzielę dyżur rozpoczyna się od godziny 12.00 i trwa do poniedziałku do godziny 8.00.  

Wyjątek stanowią 24, 25, 26 grudnia (Boże Narodzenie) oraz 4, 5 kwietnia (Wielkanoc),  

dyżur rozpoczyna się od godz. 8.00 i trwa do godziny 8.00 następnego dnia. 

Rozkład czasu pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne  

od pracy na terenie miasta Grodków w 2021 roku. Dyżur w aptece w porze nocnej, święta i dni wolne  

od pracy trwa do godziny 22.00 (poniedziałek-piątek).  

W sobotę dyżur rozpoczyna się od godz. 15.00 i trwa do godziny 22.00.  

W niedzielę i święta dyżur rozpoczyna się od godziny 15.00 i trwa do godziny 22.00.  

Wyjątek stanowią 24 grudnia (Wigilia) oraz 3 kwietnia (Wielka Sobota),  

dyżur trwa w godzinach pracy apteki. 

Nazwa apteki. Adres oraz numer telefonu Dyżury 

Apteka Miejska  

ul. Warszawska 17 

49-200 Grodków  

Tel. 77 404 33 66 

Styczeń - 1, 11, 16, 21, 26, 31  

Luty - 5, 10, 15, 20, 25  

Marzec - 2, 7, 12, 17, 22, 27  

Kwiecień - 1, 6, 11, 16, 21, 26  

Maj - 3, 6, 11, 16, 21, 26, 31  

Czerwiec - 5, 10, 15, 20, 25, 30  

Lipiec - 5, 10, 15, 20, 25, 30  

Sierpień - 4, 9, 14, 19, 24, 29  

Wrzesień - 3, 8, 13, 18, 23, 28  

Październik - 3, 8, 13, 18, 23, 28  

Listopad - 2, 7, 12, 17, 22, 27  

Grudzień - 2, 7, 12, 17, 22, 25, 27 

Apteka Arnika  

ul. Rynek 13-14 

49-200 Grodków  

Tel. 77 415 55 21 

Styczeń - 5, 10, 15, 20, 25, 30  

Luty - 4, 9, 14, 19, 24  

Marzec - 1, 6, 11, 16, 21, 26, 31  

Kwiecień - 10, 15, 20, 25, 30  

Maj - 1, 5, 10, 15, 20, 25, 30  

Czerwiec - 4, 9, 14, 19, 24, 29  

Lipiec - 4, 9, 14, 19, 24, 29  

Sierpień - 3, 8, 13, 15, 18, 23, 28  

Wrzesień - 2, 7, 12, 17, 22, 27  

Październik - 2, 7, 12, 17, 22, 27  

Listopad - 6, 16, 21, 26  

Grudzień- 1, 6, 11, 16, 21, 31 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3571



Apteka Dr. Max  

ul. Reymonta 7 

 49-200 Grodków 

 Tel. 77 416 20 46 

Styczeń - 2, 6, 7, 12, 17, 22, 27  

Luty - 1, 6, 11, 16, 21, 26  

Marzec - 3, 8, 13, 18, 23, 28  

Kwiecień - 2, 7, 12, 17, 22, 27  

Maj - 2, 7, 12, 17, 22, 23, 27  

Czerwiec - 1, 6, 11, 16, 21, 26  

Lipiec - 1, 6, 11, 16, 21, 26, 31  

Sierpień - 5, 10, 20, 25, 30  

Wrzesień - 4, 9, 14, 19, 24, 29  

Październik - 4, 9, 14, 19, 24, 29  

Listopad - 3, 8, 13, 18, 23, 28  

Grudzień - 3, 8, 13, 18, 23, 24, 28  

Apteka Centrum  

ul. Warszawska 20  

49-200 Grodków  

Tel. 77 416 70 34 

Styczeń - 3, 8, 13, 18, 23, 28  

Luty - 2, 7, 12, 17, 22, 27  

Marzec - 4, 9, 14, 19, 24, 29  

Kwiecień - 3, 4, 8, 13, 18, 23, 28  

Maj - 8, 13, 18, 28  

Czerwiec - 2, 3, 7, 12, 17, 22, 27  

Lipiec - 2, 7, 12, 17, 22, 27  

Sierpień - 1, 6, 11, 16, 21, 26, 31  

Wrzesień - 5, 10, 15, 20, 25, 30  

Październik - 5, 10, 15, 20, 25, 30  

Listopad - 4, 9, 11, 14, 19, 24, 29  

Grudzień - 4, 9, 14, 19, 29 

Apteka Dr. Max 

 ul. Rynek 8-9 

 49-200 Grodków  

Tel. 77 415 00 80 

Styczeń - 4, 9, 14, 19, 24, 29  

Luty - 3, 8, 13, 18, 23, 28  

Marzec - 5, 10, 15, 20, 25, 30  

Kwiecień - 5, 9, 14, 19, 24, 29  

Maj - 4, 9, 14, 19, 24, 29  

Czerwiec - 8, 13, 18, 23, 28  

Lipiec - 3, 8, 13, 18, 23, 28  

Sierpień - 2, 7, 12, 17, 22, 27  

Wrzesień - 1, 6, 11, 16, 21, 26  

Październik - 1, 6, 11, 16, 21, 26, 31  

Listopad - 1, 5, 10, 15, 20, 25, 30  

Grudzień - 5, 10, 15, 20, 26, 30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3571


		2020-12-22T11:43:02+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




